Seu endereço

OFÍCIO CIRCULAR Nº. 008/2021                                      Teresina-PI, 17 de março de 2021

Aos

Diretores dos

• Hospitais com leitos de UTI

• Serviços de diálise

• Hospitais que realizam parto por cesárea

Assunto: Convite para Capacitação / Oficina.

Prezado(a) Senhor(a),

A Secretaria de Estado da Saúde do Piauí (SESAPI), através da Diretoria de

Vigilância Sanitária do Estado do Piauí realizará, via web, Oficina de Capacitação em

Controle, Prevento e Monitoramento de Infecções Relacionadas à Assistência (IRAS).

Convidamos V.Sª e sua equipe para participarem do referido evento:

Data: 22 de março de 2021

Horário: 8h30min às 11h

Público-Alvo: Profissionais da Comissão de Controle de Infecção Hospitalar (CCIH).

Link para acesso: https://piauiconectado.webex.com/meet/sesapi3

Certos do compromisso e participação de todos, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Tatiana Vieira Souza Chaves

Diretora da Unidade de Vigilância Sanitária Estadual/DIVISA

Rua 19 de Novembro, 1865 – Bairro Primavera

CEP: 64.002-585 Teresina – PI

Tel. (86) 3216-3662/3664

 e-mail: visapiaui@yahoo.com.br

site: www.saude.pi.gov.br/divisa

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
DIRETORIA DA UNIDADE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ESTADUAL – DIVISA
CENTRO DE REFERÊNCIA ESTADUAL EM SAÚDE DO TRABALHADOR - CEREST

https://piauiconectado.webex.com/meet/sesapi3